EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PSS-010/2025 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologa a Classificação Final
do resultado da Contratação
Emergencial no Cargo de Operário
Especializado.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado
para Contratação Emergencial de Operário Especializado:

                                 PONTUAÇÃO E RANKING

Processo Seletivo 010/2025 Operário Especializado

Insc.. Nome
Data de

Nascimento

Total
de

Pontos

Formação /
Habilitação

Experiência
Na área de

atuação

Cursos na
área de
atuação

Homologação
da inscrição

Classificação

001
Altair
Zucchi

15/04/1990 65 20 30 10 5 1° Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de setembro de 2025.

MARCELO SCHRÖER
            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Felipe Jacobs Pocebon
Sec. Adm e Fazenda

		2025-09-17T13:55:00-0300
	MARCELO SCHROER:56972105072

		2025-09-17T20:40:08-0300